Шоу-турнир Чемпионат «Кристалла» по буги-вуги

14 октября 2003,

Москва, развлекательный комплекс «Кристалл»,

Марксистская ул., 38 стр. 1

Отчет

Судьи (отборочный и тур «надежды»):

1. Бурко Олег

2. Шувалова Наталья

3. Медведева Ирина

Судьи (финал):

1. Шоу-группа «Доктор Ватсон»

1) Георгий Малихонов

2) Таймураз Миронов

3) Игорь Бориславский

4) Виктор Грошев

2. Ирина Дмитракова 

3. Владимир Андрюкин

Гл. Судья: Бурко Олег
Продюсер: Ишимов Владимир

Клубы участники: «Савой» - Калининград, «Стиль» - С.-Петербург, «Данс» - Иваново, «Киевский клуб развития спорта» - Киев,  «ТанцКласс» - Москва.

Количество пар участниц: 10.

Результаты турнира:

Буги-вуги мэйн класс

	место
	№
	Пара
	Тренер
	Клуб, город

	1
	5
	Радченко Людмила

Праннык Антон
	Самостоятельно
	«Савой», Калининград

	2
	6
	Георгиевская Татьяна

Нагорный Дмитрий
	Иванов Иван
	«Киевский клуб развития спорта», Киев

	3
	10
	Семенихина Ксения

Шеремета Максим
	Самостоятельно
	«ТанцКласс», Москва



	4
	1
	Голосова Марина

Ковтуненко Сергей
	Егорова Татьяна
	«Стиль», Санкт-Петербург

	5
	8
	Бойцова Елена

Крючков Сергей
	Семенихина Ксения,

Ишимов Владимир
	«ТанцКласс», Москва

	6
	3
	Перминова Дарья

Лебедев Андрей
	Любельская Нелли
	«Данс», Иваново

	7
	4
	Осипова Надежда

Серов Александр
	Любельская Нелли
	«Данс», Иваново

	7
	7
	Лобунец Юлия

Обшадко Илья
	Семенихина Ксения,

Ишимов Владимир
	«ТанцКласс», Москва

	9
	2
	Крылова Ирина

Михайлов Константин
	Егорова Татьяна
	«Стиль», Санкт-Петербург

	10
	9
	Волосова Елена

Мартиросов Дмитрий
	Семенихина Ксения,

Ишимов Владимир
	«ТанцКласс», Москва


Отчет (приложение)

Технические результаты турнира:

ОТБОРОЧНЫЙ ТУР МЭЙН КЛАСС БУГИ-ВУГИ
	№ пары
	1
	3
	7
	2
	4
	8
	6
	9
	5
	10

	1
	
	22
	19
	11
	15
	16
	24
	24
	18
	25
	27

	
	Х
	
	
	
	
	
	X
	X
	
	X
	X

	2
	
	20
	23
	16
	21
	21
	27
	21
	17
	30
	29

	
	Х
	
	
	
	
	
	X
	
	
	X
	X

	3
	
	17
	15
	12
	14
	11
	16
	12
	10
	18
	19

	
	Х
	X
	
	
	
	
	
	
	
	X
	X

	Сумма Х
	1
	
	
	
	
	2
	1
	
	3
	3

	Выход  в финал
	
	
	
	
	
	X
	
	
	X
	X


ТУР НАДЕЖДЫ МЭЙН КЛАСС БУГИ-ВУГИ
	№ пары
	6
	9
	2
	7
	1
	4
	3

	1
	
	23
	20
	21
	20
	24
	20
	25

	
	Х
	X
	
	
	
	X
	
	X

	2
	
	24
	18
	19
	20
	22
	21
	26

	
	Х
	X
	
	
	
	X
	
	X

	3
	
	13
	11
	13
	16
	15
	17
	16

	
	Х
	
	
	
	X
	
	X
	X

	Сумма Х
	2
	
	
	1
	2
	1
	3

	Выход  в финал / место за финалом
	X
	10
	9
	7
	X
	7
	X


